総13-001議事録(25-06)

平成 25 年度 第６回役員会議事録

日 時 平成２５年 ５月２０日（月）１３時３０分～１３時３５分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、浅利、前田の各理事

陪席者 大戸監事

柳澤、杉山、東郷、中野の各副学長

    石﨑、大内、松元、彦坂、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 25 年度第５回役員会(平成 25 年 5 月 8 日)議事録(案)を原案どおり承認

した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第３回教育研究評議会（平成 25 年 5 月 15 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

  ○理事及び副学長の職務分担に伴う諸規則の一部改正について

  ○静岡大学自主防災規則の一部改正について

  ○静岡大学大学院規則の一部改正について

  ○タラス・シェフチェンコ・キエフ国立大学（ウクライナ国）との大学間交

流協定の締結について

  ○マサリク大学（チェコ共和国）との大学間交流協定の更新について

  ○ガジャマダ大学（インドネシア共和国）との大学間交流協定の更新につい

   て

  ○タマサート大学（タイ王国）との大学間交流協定の更新について

  ○アルバータ大学（カナダ国）との大学間交流協定にかかる覚書の改訂につ

いて

  ○浜松を光のメッカに ～浜松宣言 2013（案）について

  ○教員の休職について

  ○学生の懲戒について

以上